UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS - UEA

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - ESA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA (ProEnSP)

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 002/2021 – ProEnSP/ESA-UEA.

Portaria de constituição de banca examinadora de

Defesa de Dissertação ProEnSP/ESA/UEA.

De acordo com a Instrução Normativa 002/ProEnSP-UEA/2020 que dispõe sobre

os procedimentos para a Defesa de Dissertação do Programa de Pós-Graduação em

Enfermagem Em Saúde Pública (ProEnSP), a coordenação deste programa aprovou os

seguintes membros para a banca de Defesa de Dissertação da aluna Anete Leda de

Oliveira, intitulado “Tecnologia educacional audiovisual para mulheres sobre

endometriose”.

Composição da Banca examinadora:

Presidente: Profª. Drª. Elizabeth Teixeira – ProEnSP/UEA

Titular 1: Profª. Drª. Edinilza Ribeiro dos Santos – ProEnSP/UEA

Titular 2: Profª. Drª. Marianna Facchinetti Brock – Externo ao ProEnSP/UEA

Suplente 1: Profª. Drª. Jacqueline de Almeida Gonçalves Sachett – ProEnSP/UEA

Suplente 2: Profª. Drª. Maria Suely de Sousa Pereira – Externo ao ProEnSP /UEA

Data: 11/01/2021

Horário: 15h00min

Local: Plataforma Google Meet.

Atenciosamente.

Manaus, 04 de dezembro de 2020.